ファンが当たって座りにくいファンが当たって座りにくい ファンが邪魔にならない快適！ファンが邪魔にならない快適！
座っても 　         が当たらない！
座っても 　         が当たらない！　　ファン　　ファン　　②②①①
対応空調服品番
SK00012L 14.4Vバッテリー・ワンタッチファン(クロ)ロングケーブル スターターキット
パワーファンロングケーブルスターターキットSKSP01L
CG00011
CA00011

前側にも      が回る！！　風風
上記 4品番は、従来の空調服®よりファンの位置が脇側に配置さ
れています。この4品番の3L以上を着用される場合はロングケー
ブル (CBB500・CB01021) をご使用ください。下記ロングケーブ
ルセットもご用意しております。
■ 赤色LEDを採用し、屋外での視認性が向上しました。
■ JIS IP55（防塵防水）規格適合。
※水没等の水の浸入による故障を保証するものではありません。
■ ワンボタンでの簡単操作。
■ 9段階のバッテリー残量表示機能付き。
LIACR LISPCASE
【共通付属品】
FAN2200K
FAN2200G
ワンタッチファン（クロ）
ワンタッチファン（グレー）
FAN2200K
　 ワンタッチファン（クロ）
FAN2200G
ワンタッチファン（グレー）
外寸：厚さ47mm（最大値）
重量：103（1個）
動作寿命：2000時間（公称値）
設定電圧 最大風量
7.2V 48.8ℓ/秒
6.0V 42.2ℓ/秒
5.0V 36.8ℓ/秒
3.3V 25.8ℓ/秒
※ファン2個の性能です。
注意：6V、7.2Vでご使用になる場合、ファンの動作寿命
は低下してしまいます。高温多湿の場所など、どうして
も5V以上の風量が必要な場合にのみお使いください。
空調服 の連続使用時間
7.2V設定時 約8時間
6.0V設定時 約12時間
5.0V設定時 約18時間
3.3V設定時 24時間以上
〈従来ファン（FAN2200）使用時〉
BTSP1 　 パワーファン対応バッテリー
BTSP1
対応バッテリー
BTSP1
対応バッテリー
対応ファン FAN2400SPBB、FAN2200G/K/R
外寸 W85mm・D25mm・H89mm
出力 7.2V、6V、5V、3.3V（4段階）
放電温度 0℃～ 50℃
充電時間 約8時間（LIACRの場合）
定格容量 6500mAh（46.8Wh）
充電可能温度 0℃～ 40℃
保存温度 -20℃～50℃（20℃～30℃推奨）
質量 274g
SP01GXL
空調服®ワンタッチファン ( グレー )
ロングケーブルスターターキット
空調服®ワンタッチファン ( クロ )
ロングケーブルスターターキット
SP01BXL
■ 最大風量60.0ℓ/秒（ファン2個の性能です）。
■ FAN2200に比べ、最大風量が23%UP。
PF2400BL
パワーファンロングケーブルセット
RD9280GL RD9280BL
ワンタッチファン
ロングケーブルセット（グレー）